
UCHWAŁA Nr IX/44/15
Rady Gminy Działdowo

z dnia 13 maja 2015 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 ze zm.) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214 , art. 215 , art. 222 , art. 235 , art.236, art. 237, art.239, 
art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.
poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr IV/11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia
30 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu gminy na 2015 r. poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, w ten sposób, że załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/11/14 otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały,

b) zmiany w planie wydatków, w ten sposób, że  załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/11/14 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały,

c) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r, w ten sposób, że załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/11/14 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały,

d) zmiany w planie kwot dotacji udzielonych z budżetu j.s.t.,realizowanych przez podmioty należące i nienależące 
do sektora finansów publicznych w 2015 r. w ten sposób, że załącznik Nr 8 do Uchwały Nr IV/11/14 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały,

e) dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień, między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r. w ten sposób, że załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV/11/14 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 32.483.785,29 zł z tego dochody bieżące 29.021.656,03 zł dochody majątkowe 3.462.129,26 zł

- wydatki 31.828.734,24 zł z tego wydatki bieżące 27.010.807,65 zł wydatki majątkowe 4.817.926,59 zł

§ 2. Nadwyżka budżetu w wysokości 655.051,05 zł, przeznacza się ją spłatę zadłużenia.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 84716D13-EFDA-44D5-8EEF-BEE0FF6FF07C. Podpisany



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr IX/44/15
Rady Gminy Działdowo
z dnia 13 maja 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 355 259,49 29 700,00 2 384 959,49

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 571 127,26 29 700,00 1 600 827,26

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 72 200,00 29 700,00 101 900,00

752 Obrona narodowa 300,00 - 300,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 - 300,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 300,00 - 300,00 0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 8 356 666,00 13 700,00 8 370 366,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 370 000,00 13 700,00 383 700,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 13 000,00 13 700,00 26 700,00

Razem: 32 440 685,29 43 100,00 32 483 785,29

Id: 84716D13-EFDA-44D5-8EEF-BEE0FF6FF07C. Podpisany



Załącznik Nr 2
do Uchwały IX/44/15
Rady Gminy Działdowo
z dnia 13 maja 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 472 359,00 18 600,00 3 490 959,00

75095 Pozostała działalność 102 400,00 18 600,00 121 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 58 200,00 18 600,00 76 800,00

752 Obrona narodowa 300,00 0,00 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 620 736,00 0,00 620 736,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 6 000,00 6 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 0,00 6 000,00 6 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 66 000,00 - 6 000,00 60 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 66 000,00 - 6 000,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 788 452,89 19 000,00 11 807 452,89

80101 Szkoły podstawowe 5 758 069,00 4 000,00 5 762 069,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 938,00 4 000,00 127 938,00

80104 Przedszkola 140 000,00 15 000,00 155 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 140 000,00 - 51 000,00 89 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 66 000,00 66 000,00

Id: 84716D13-EFDA-44D5-8EEF-BEE0FF6FF07C. Podpisany



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 879 011,62 510,00 879 521,62

90095 Pozostała działalność 277 596,40 510,00 278 106,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 320,40 510,00 57 830,40

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 309 100,08 - 510,00 1 308 590,08

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 47 680,74 - 510,00 47 170,74

4190 Nagrody konkursowe 1 800,00 15 649,08 17 449,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 530,74 - 16 159,08 27 371,66

926 Kultura fizyczna 79 734,93 5 500,00 85 234,93

92604 Instytucje kultury fizycznej 25 289,00 5 500,00 30 789,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 25 289,00 5 500,00 30 789,00

Razem: 31 785 634,24 43 100,00 31 828 734,24

Id: 84716D13-EFDA-44D5-8EEF-BEE0FF6FF07C. Podpisany



Załącznik Nr 3
do Uchwały  Nr IX/44/15
Rady Gminy Działdowo
z dnia 13 maja  2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r.
po zmianach w złotych

Dział Rozdział § Dochody-Dotacje ogółem

Dochody do
przekazania

budżetu
państwa

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkoweWynagrodzenia Pochodne od

wynagrodzeń
Świadczenia
społeczne

1 2 3 4,00 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 11,00
010 755 032,23 755 032,23 755 032,23 10 426,35 2 038,34

01095 755 032,23 755 032,23 755 032,23 10 426,35 2 038,34

2010 755 032,23

4110 1 782,89 1 782,89 1 782,89

4120 255,45 255,45 255,45

4170 10 426,35 10 426,35 10 426,35

4210 623,35 623,35

4300 1 716,51 1 716,51

4430 740 227,68 740 227,68
750 23 663,00 310,00 23 663,00 23 663,00 19 929,54 3 733,46 0,00 0,00

75011 23 663,00 310,00 23 663,00 23 663,00 19 929,54 3 733,46 0,00 0,00

0690 310,00
2010 23 663,00

4010 17 879,54 17 879,54 17 879,54

4040 2 050,00 2 050,00 2 050,00

4110 3 407,95 3 407,95 3 407,95

4120 325,51 325,51 325,51
751 38 376,00 0,00 38 376,00 38 376,00 11 535,00 2 136,73 0,00 0,00

75101 1 604,00 0,00 1 604,00 1 604,00 1 270,00 232,73 0,00 0,00

2010 1 604,00

4010 1 270,00 1 270,00 1 270,00

4110 217,17 217,17 217,17

4120 15,56 15,56 15,56

4210 101,27 101,27
75107 36 772,00 36 772,00 36 772,00 10 265,00 1 904,00

2010 36 772,00 0,00

3030 15 340,00 15 340,00

4110 1 706,00 1 706,00 1 706,00

4120 198,00 198,00 198,00

4170 10 265,00 10 265,00 10 265,00

4210 6 308,00 6 308,00

4300 2 655,00 2 655,00

4410 300,00 300,00
851 292,00 292,00 292,00

85195 292,00 292,00 292,00

2010 292,00

4210 110,00 110,00

4300 182,00 182,00
852 4 082 500,00 59 464,00 4 082 500,00 4 082 500,00 97 602,00 18 904,00 3 932 169,04 0,00

85212 4 058 745,00 59 414,00 4 058 745,00 4 058 745,00 96 102,00 18 904,00 3 930 770,00 0,00

0970 59 414,00
2010 4 058 745,00

3110 3 930 770,00 3 930 770,00 3 930 770,00

4010 89 152,00 89 152,00 89 152,00

4040 6 950,00 6 950,00 6 950,00

4110 16 549,00 16 549,00 16 549,00

4120 2 355,00 2 355,00 2 355,00

4210 4 000,00 4 000,00
4280 80,00 80,00

4300 3 107,00 3 107,00

4360 800,00 800,00

Id: 84716D13-EFDA-44D5-8EEF-BEE0FF6FF07C. Podpisany



4410 500,00 500,00

4430 200,00 200,00

4440 3 282,00 3 282,00

4700 1 000,00 1 000,00
85215 815,00 0,00 815,00 815,00 799,04

2010 815,00 0,00

3110 799,04 799,04 799,04

4210 15,96 15,96
85213 20 286,00 0,00 20 286,00 20 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970

2010 20 286,00

4130 20 286,00 20 286,00

3110

85295 2 654,00 50,00 2 654,00 2 654,00 1 500,00 294,00 600,00 0,00

0970 50,00

2010 2 654,00

3110 600,00 600,00 600,00

4010 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4110 258,00 258,00 258,00

4120 36,00 36,00 36,00

4210 260,00 260,00

RAZEM: 4 899 863,23 59 774,00 4 899 863,23 4 899 863,23 139 492,89 26 812,53 3 932 169,04 0,00

Id: 84716D13-EFDA-44D5-8EEF-BEE0FF6FF07C. Podpisany



 
 
 

Załącznik Nr  4 
do Uchwały IX/44/15  

Rady Gminy Działdowo  
z dnia 13 maja 2015 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu j.s.t.,realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów
publicznych w 2015r.

(w złotych)

Nazwa zadania/podmiotu

Kwota dotacji

L.p. Dział Rozdział § przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8
Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

1 851 85154 2360 ORGANIZACJA KOLONI 0 0 30 000,00

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

2 900 90017 2650 GMINNY ZAKŁAD USŁUG
KOMUNALNYCH  W UZDOWIE 146 124,00 0 0

zakres: 
A. Ścieki: 1m3 x 2,96 x 48 000m3 =142.080
     1m3 x 0,42 x 4.700 m3 = 1.974
     1m3 x 0,46 x 4.500m3 = 2.070

3 921 92109 2480 GMINNY OŚRODEK KULTURY I
SPORTU W  DZIAŁDOWIE 0 738 656 0

4 921 92116 2480 GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W
BURKACIE

0 449 520 0

5 926 92604 2480 GMINNY OŚRODEK KULTURY I
SPORTU W  DZIAŁDOWIE 0 30 789 0

OGÓŁEM 146 124,00 1 218 965,00 30 000,00

Id: 84716D13-EFDA-44D5-8EEF-BEE0FF6FF07C. Podpisany



Załącznik Nr 5    
do Uchwały Nr  IX/44/15
Rady Gminy Działdowo
z dnia 13 maja 2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień, między jednostkami samorządu terytorialnego w  2015
r.

w złotych

Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące 

w tym:

Wynagrodzenia Pochodne od
wynagrodzeń Dotacje Wydatki

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
600 60013 6300 500 000,00 500 000,00
750 75011 2310 45 290,00 45 290,00 45 290,00
754 75412 2320 1 215,00 1 215,00 1 215,00
754 75412 6300 9 500,00 9 500,00 9 500,00
754 75416 2310 99 184,80 99 184,80 99 184,80 72 280,80 13 791,00
801 80104 2310 89 000,00 89 000,00 74 000,00
852 85220 2710 2 600,00 2 600,00 2 600,00

OGÓŁEM 109 899,80 746 789,80 237 289,80 72 280,80 13 791,00 121 890,00 509 500,00

Id: 84716D13-EFDA-44D5-8EEF-BEE0FF6FF07C. Podpisany




